
Кыргыз Республикасынын  

Шайлоо жана референдум өткөрүү 

боюнча борбордук комиссиясынын 

2024-жылдын 23-ноябрындагы 

№227 токтомуна 6-тиркеме 
 

 

2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

БАТКЕН ОБЛУСУНУН БАТКЕН РАЙОНУНУН  
 (облустун, райондун, аймактын аталышы) 

СУУ-БАШЫ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН 

НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ 

П Р О Т О К О Л 

 

Суу-Башы айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Суу-Башы айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын. 

 

II. Суу-Башы айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, 2, 3, 4, 5, 6 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Боз-Адыр  6 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АНАРАЛИЕВ АКБАРАЛИ 303 

2.  АСЫЛБЕК УУЛУ ЭРКИНБЕК 211 

3.  БЕРКМАТОВА ЗУУРА АНАРАЛИЕВНА 157 

4.  ЖААНБАЕВ НАДИРБЕК АТАМАЛИЕВИЧ 71 

5.  КАРАМАТОВ ГЛАМИДИН НИЯЗОВИЧ 122 

6.  МАРКАЕВ АБДИБАИТ ПАЗЫЛОВИЧ 172 

7.  МЕРГЕНОВ КАЛАМБЕК БУРКАНОВИЧ 245 

8.  НУРАЛИЕВ БАТЫРБЕК АМИРАКУЛОВИЧ 181 

9.  ПАЗЫЛОВА ЖАМИЛА 275 

10.  ТОПЧУБАЕВА БУРМАГҮЛ АРАПОВНА 326 

11.  УЛЬМАСОВ ЖЕҢИШБЕК МАМАДАЛИЕВИЧ 164 

12.  ШАРАБИДИНОВ СУЮНБАЙ ГЫЯСИДИНОВИЧ 70 

13.  ЭГЕМБЕРДИЕВ АБДИЛАКИМ КОЧКОРОВИЧ 116 

14.  ЭРГЕШОВ ЖУНУСБАЙ МАМАТАЗИМОВИЧ 92 

 



№ 2 таблица  

№2 Апкан  3 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АБДИВАЛИЕВА ГҮЛЗАТ НАЗИРДИНОВНА 142 

2.  АБДРАИМОВ ШЕРАЛИ АДИЛОВИЧ 146 

3.  АШИРАЛИЕВА АЗАДАХАН МАМЫТОВНА 115 

4.  МАМАСАЛИЕВ КУБАТБЕК МАХМАТОВИЧ 163 

5.  ТИЛЕКОВ БАЗАРБАЙ ЫСМАИЛОВИЧ 145 

 

№ 3 таблица  

№3 Бужум  6 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1. АДИЛБЕК УУЛУ МИРБЕК 222 

2. АКМАТОВ КАНЫБЕК СУЛАЙМАНОВИЧ 179 

3. БУРХАНОВА БҮҮМАЙРАМ ЖОЛДОШОВНА 83 

4. ДЖОЛДУБАЕВА ГУЛНАРА КАСЫМОВНА 77 

5. МЫРЗАКАНОВА ГҮЛБАРЧЫН КАМЧЫБЕКОВНА 67 

6. НАСИРОВ АЧЫЛБЕК ЖУМАБАЕВИЧ 204 

7. ОСМОНОВ ОМУРБЕК ТАШТЕМИРОВИЧ 128 

8. ТАГАЕВ КУДАЙБЕРДИ МАМАЖУНУСОВИЧ 148 

9. ТАГАЙБЕКОВ МОВЛЯНБЕК АЙБАШОВИЧ 127 

10. ТИЛЕКОВ УЛУКБЕК КАТТАБЕКОВИЧ 212 

11. ТОРОЕВ АБДУЖАПАР МАННАПОВИЧ 183 

12. ТУРСУМАТ УУЛУ МИРЛАН 102 

13. УЛУКБЕКОВ САЙИПЖАН ТУРДУЕВИЧ 212 

 

№ 4 таблица  

№4 Ынтымак  7 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1. ДУЙШОЕВА КАНЗАДА МАТКАЛЫКОВНА 253 

2. КАСЫМОВ СУЛАЙМАН АКБАРОВИЧ 168 

3. МУРЗАКУЛОВА ХАТИЧАБҮБҮ 174 



4. НАЗЫМЖАН УУЛУ АМИРБЕК 127 

5. ОРМОНОВ ТУРАТБЕК САЙПИДИНОВИЧ 344 

6. ТОКСОНОВ ӨМҮРБЕК ШАРАПОВИЧ 139 

7. ХУЖАЕВА УГУЛХАН ХАЛБАЕВНА 74 

8. ШАКИРОВ КУБАТБЕК ЖАЛАЛИДИНОВИЧ 256 

9. ШАКИРОВ МАКСАТБЕК ЖАЛАЛИДИНОВИЧ 183 

 

 

№ 5таблица  

№5 Катта-Тал  4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1. АБДУРАСУЛОВ АЛМАЗБЕК АБДЫКААРОВИЧ 156 

2. БАЙЗАКОВ ДАРВИШ ЭЛЧИБЕКОВИЧ 184 

3. КАСЫМОВ ЖУСУП 102 

4. МОВЛЯНОВА КАЛЧА ИЛМИЯНОВНА 46 

5. ШАЙДУЛЛАЕВ АБДИЖАЛИЛ АБДИЛЛАЕВИЧ 87 

 

 

№ 6 таблица  

№6 Кара-Булак  5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1. АЛЫМКУЛОВ МЕДЕР КОЖОАКМАТОВИЧ 221 

2. АШИРАЛИЕВА КАНАТ КОШМАНОВНА 248 

3. БАИМБЕТОВА МУНАРА КАНАЙКУЛОВНА 304 

4. БАКЫТ УУЛУ КЫЯЛБЕК 239 

5 ЖАПАРОВА ГҮЛБАРЧЫН ЖЭЭНБАЕВНА 340 

6 КЕЛДИБЕК УУЛУ СУРАНБЕК 143 

7 МАСЕЙТОВ МАКСЫТ ЫМАМАЛИЕВИЧ 120 

8 ОРОЗБАЕВ АБДИМАННАП АДИЛБЕКОВИЧ 94 

 

 

Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Суу-Башы айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 7, 8, 9, 10, 11, 12 таблица)  

 

 

 

 



№ 7 таблица 

№1 Боз-Адыр  6 мандаттуу округ боюнча 

   

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  ТОПЧУБАЕВА БУРМАГҮЛ АРАПОВНА 326 

2.  ПАЗЫЛОВА ЖАМИЛА 275 

3.  АНАРАЛИЕВ АКБАРАЛИ 303 

4.  МЕРГЕНОВ КАЛАМБЕК БУРКАНОВИЧ 245 

5.  АСЫЛБЕК УУЛУ ЭРКИНБЕК 211 

6.  НУРАЛИЕВ БАТЫРБЕК АМИРАКУЛОВИЧ 181 

 

№2 Апкан  3 мандаттуу округ боюнча       № 8 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

1.  АБДИВАЛИЕВА ГҮЛЗАТ НАЗИРДИНОВНА 142 

2.  МАМАСАЛИЕВ КУБАТБЕК МАХМАТОВИЧ 163 

3.  АБДРАИМОВ ШЕРАЛИ АДИЛОВИЧ 146 

 

№3 Бужум  6 мандаттуу округ боюнча      № 9 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

1.  БУРХАНОВА БҮҮМАЙРАМ ЖОЛДОШОВНА 83 

2.  ДЖОЛДУБАЕВА ГУЛНАРА КАСЫМОВНА 77 

3. АДИЛБЕК УУЛУ МИРБЕК 222 

4. ТИЛЕКОВ УЛУКБЕК КАТТАБЕКОВИЧ 212 

5. УЛУКБЕКОВ САЙИПЖАН ТУРДУЕВИЧ 212 

6. НАСИРОВ АЧЫЛБЕК ЖУМАБАЕВИЧ 204 

 

№4 Ынтымак  7 мандаттуу округ боюнча      № 10 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

1.  ДУЙШОЕВА КАНЗАДА МАТКАЛЫКОВНА 253 

2.  МУРЗАКУЛОВА ХАТИЧАБҮБҮ 174 

3. ХУЖАЕВА УГУЛХАН ХАЛБАЕВНА 74 



4. ОРМОНОВ ТУРАТБЕК САЙПИДИНОВИЧ 344 

5. ШАКИРОВ КУБАТБЕК ЖАЛАЛИДИНОВИЧ 256 

6. ШАКИРОВ МАКСАТБЕК ЖАЛАЛИДИНОВИЧ 183 

7. КАСЫМОВ СУЛАЙМАН АКБАРОВИЧ 168 

 

№5 Катта-Тал   4 мандаттуу округ боюнча      № 11 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

1.  МОВЛЯНОВА КАЛЧА ИЛМИЯНОВНА 46 

2.  БАЙЗАКОВ ДАРВИШ ЭЛЧИБЕКОВИЧ 184 

3 АБДУРАСУЛОВ АЛМАЗБЕК АБДЫКААРОВИЧ 156 

4 КАСЫМОВ ЖУСУП 102 

 

№6 Кара-Булак   5 мандаттуу округ боюнча      № 12 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

1.  ЖАПАРОВА ГҮЛБАРЧЫН ЖЭЭНБАЕВНА 340 

2.  БАИМБЕТОВА МУНАРА КАНАЙКУЛОВНА 304 

3 АШИРАЛИЕВА КАНАТ КОШМАНОВНА 248 

4 БАКЫТ УУЛУ КЫЯЛБЕК 239 

5 АЛЫМКУЛОВ МЕДЕР КОЖОАКМАТОВИЧ 221 

 

Протокол 2024-жылдын 21-ноябрында 15:10 түзүлдү. 

 


